

فراخوان جهت پشتیبانی از

کمپین افزایش دستمزد و دفاع از فعالین کارگری

مشترک

یکشنبه ۴ اسفند ۱۳۸۷

خواست افزایش دستمزد از مطالبات مهم طبقه کارگردر مقابل با سرمایه است. دفاع از این خواست پایه ای و برحق کارگران وظیفه هر فعال کارگری است.

کمپین اخیر تشکل ها و مجامع کارگری برای افزایش دستمزدها، حرکتی هوشیارانه برای ورود به کارزاری است که میتواند اقشار وسیعی از کارگران را برای کسب موقعیت بهتری در مبارزه طبقاتی متحد کند. این کارزار در صورت موفقیت نه تنها میتواند به گسترش تشکل های مستقل کارگری یاری رساند بلکه همچنان که از اطلاعیه سندیکاها و مجامع کارگری فراخوان دهنده برمی آید قادر است، آشنایی از زحمتکشان را در زیر چتر جنبش کارگری متحد نماید. همزمانی این کمپین با بحران اقتصادی موجود، تورم و فقر روز افزون و رقابت های انتخاباتی در ایران نشان دهنده تجربه و مهارت فعالین کارگری ایران در پی ریزی استراتژی مبارزه طبقاتی است. عقب نشینی وزیر کار از حذف تعیین حداقل دستمزد در سال جاری که در لایحه تحول اقتصادی به مجلس ارائه شده بود و اظهارات برخی مسئولین رژیم در این باره نشانه وحشت از رشد اعتراضات کارگری است. معلمان ایران با اعلام اعتصاب در روز دوشنبه ۵ اسفند عملا به این کمپین وارد شده، اولین آکسیون خود را سازمان داده اند. احتمال تغییر در موازنه طبقاتی، سرمایه داران حاکم بر ایران را به هراس انداخته است. رژیم اسلامی سرمایه می خواهد از همان ابتدا راه را بر خیزش جنبش کارگری ببندد. در ماه های اخیر جمهوری اسلامی یورش گسترده ای را بر علیه جنبش و فعالین کارگری آغاز کرده است. افزایش فشار بر منصور اسانلو در زندان و به بند کشیدن "ابراهیم مددی"، "سلام قادری"، "خالد اسد زاده"، "غالب حسینی"، "عبداله خانی"، پدram نصرالهی و برهان سعیدی و دادگاهی کردن فعالین مبارز سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، به شلاق بستن فعالین کارگری "شیوا خیرآبادی"، "سوسن رازانی"، "غالب حسینی" و "عبداله خانی" به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه در سنندج، برگزاری مانورهای ضد شورش، افزایش مجدد اعدام ها، دستگیری و سرکوب فعالین جنبش دانشجویی، جنبش زنان و جنبشهای اجتماعی دیگر و همگی نشان بارزی از این یورش گسترده است.

در شرایطی که طبقه کارگردرصد گرد آوردن توده های وسیع تری حول مطالبات طبقاتی است و در هنگامه ای که در جستجوی راه های برون رفت از پراکندگی و تفرق است و در حالی که رژیم، افسار گسیخته مشغول سرکوب است، فعالین و مدافعین جنبش کارگری نمی توانند بیکار بنشینند. اکنون بایستی تمامی فعالین و نهادهای کارگری فصل مشترک مبارزه خود را حمایت از مطالبات پایه ای و عمومی طبقه کارگر، پشتیبانی از اعتصاب و خواست های معلمان، دفاع از تمامی فعالین جنبش کارگری در ایران و رژیم سرمایه قرار دهند.

بر این اساس ما از تمامی نهاد ها و فعالین کارگری در داخل و خارج کشور می خواهیم در جهت دامن زدن به کمپین افزایش دستمزد، به حمایت از آن برخیزند، پیرامون آن به بحث بپردازند، مشکلات و معضلات گسترش آن را بررسی کنند و راههای عملی پیشروی آن را بیابند. مطمئناً حداقل دست آورد این تلاش برای طبقه کارگر - حتی اگر در این مرحله به افزایش دستمزد ها هم نیانجامد - همبستگی بیشتر و برداشتن قدمی دیگر در جهت تشکل یابی خواهد بود. ما همه نهاد ها و فعالین کارگری خارج از کشور را فرا می خوانیم تا در جهت به شکست کشاندن یورش رژیم و آزادی تمامی فعالین کارگری کارزاری هماهنگ را سازمان دهند. ما از همه احزاب و سازمانهای چپ و از تمامی نهاد ها و فعالین جنبشهای اجتماعی دیگری خواهیم که ما را در این امر یاری رسانند.

کمیته همبستگی با کارگران ایران - هامبورگ

komitehamburg@yahoo.de

کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن

info_kargari@yahoo.de

گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلین

berlin_kargari@gmx.de

۲۱ فوریه ۲۰۰۹ - ۳ اسفند ۱۳۸۷